
!"#$%&'(&)*+&*,#-'.$/

01"23

!"#$%&"'()'("&)$"#%*)+,"'-.'/0

!"##$%&'()*$%+,-()$#"

1234-5'67'189:8-2

2;;5<<2= >7?4768:72-5'8>'1292'@899211A78>5'67'189:8-2'65>'12-<97B4<2'

C<982967-8972' 8' C2C<5;-2' 65>>D29;8-7::8:72-5' 5' 65>>2'

C!2>;735-<2'65>>D5!5-<2'E-8<8>5'FGFGE.

45)''$*!"#$%&'(#)*")+*)++6*,-./-*+-7*8-9-*+&*01234:*)77-*$#-*;<=>>:*?#-99$* 7)*9-+-*

8@'&(&?)7-:*A$#8)78-'.-*($'%$().$*9&*B*#&@'&.)*7)*C&@'.)*($8@')7-=

"#-9-'.&*&*9&D'$#&E*

').'(/*0.'(/*0

1//")*'

20%%34")*')$.#'$%5'+,#"**$%6%7')!$+,
80%%94$)+"/+:')'%;,<"4*,%6%='+"/')!$+,
>0%%?'@$%A$(4,%6%1//"//,4"
B0%%3,-$/'%C$)'"#$%6%1//"//,4" H

1//'/*"%'#%7".4"*$4',%D,-()$#"%E()'%!,**0//$%7'#@$)$0

;'+,),/+'(*,% #".$#"% '#% )(-"4,% !".#'% ')*"4@")(*'F% % #$% 7'.),4$%34")*')$.#'$% !,**0//$%5'+,#"**$F% )"##$%

/($% G($#'*H% !'% 7')!$+,% $//(-"% #$% I4"/'!")J$% "% !'+:'$4$% $I"4*$% #$% /"!(*$% I"4% #$% *4$**$J',)"%

!"##K,.."**,%/(')!'+$*,0



 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL CORO PARROCCHIALE DI CARZANO DEL 

CONTRIBUTO STRAORDINARIO A SOSTEGNO DELL’ORGANIZZAZIONE E DELLO 

SVOLGIMENTO DELL’EVENTO “NATALE 2020”. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

  

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 95 di data 30.12.2020, veniva concesso, 

a titolo di contributo straordinario, l’importo di euro 768,00, al Coro Parrocchiale di Carzano con 

sede in Carzano - Piazza Municipio n. 1 - c.f. 90004840220, a seguito di richiesta pervenuta in data 

30.12.2020 sub prot. com. n. 3344/A, al fine di sostenere l’organizzazione e lo svolgimento della 

“Festa di Natale” in occasione delle festività natalizie 2020; 

 

Vista la documentazione consegnata agli atti, sub prot. com.le n. 443/A dd. 18.02.2021, riportante la 

rendicontazione dell’iniziativa summenzionata, che evidenzia un disavanzo di euro 617,20.-; 

 

Ritenuto, quindi, di dover provvedere con la liquidazione della somma di € 617,20.- a titolo di 

contributo straordinario; 

 

Visto il Codice Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 

3.05.2018 n. 2 e s.m.; 

Vista la delibera di Giunta n. 1 dd. 08.01.2021 relativa all’Esercizio provvisorio anno 2021 - 

Assegnazione provvisoria risorse ai centri di responsabilità;  

Richiamata la delibera del Consiglio comunale n. 5/2020 di data 09.01.2020, con la quale si 

approvava il bilancio di previsione per gli esercizi 2020-2022, la nota integrativa e il Documento 

Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022; 

Visto l’atto programmatico di indirizzo (PEG)  dell’esercizio 2020-2022 approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 5/2020 dd. 09.01.2020; 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del  

28.12.2017; 

   Visto lo Statuto Comunale vigente; 

 

Visto il parere espresso ai sensi degli articoli 185 e 187 del Codice Enti Locali, approvato con L.R. 

3.05.2018 n. 2 , sulla presente proposta di deliberazione: 

- dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa espresso in 

data odierna; 

 

- dal Responsabile Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile espresso in data 

odierna e attestazione della copertura finanziaria;  

 

Accertata la propria competenza; 

 

Con voti favorevoli unanimi resi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 



 

 

 

1. di liquidare e pagare al Coro Parrocchiale di Carzano con sede in Carzano - Piazza 

Municipio n. 1 - c.f. 90004840220 , la somma di € 617,20.-, importo risultante dalla 

documentazione di resoconto acquisita agli atti sub prot. n. 443/A dd. 18.02.2021, a titolo 

di contributo straordinario a sostegno dell’organizzazione e lo svolgimento della “Festa di 

Natale” in occasione delle festività natalizie 2020; 

 

2. di dare atto che la spesa di cui al punto 1) risulta già impegnata al capitolo 10460/372 del 

bilancio di previsione 2020 con deliberazione di Giunta Comunale n. 95 di data 

30.12.2020 , rilevando nel contempo un’economia di spesa di € 150,80; 

 

3. di trasmettere la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi e per gli 

effetti del disposto dell’art. 183, comma 2 del Codice Enti Locali approvato con L.R. 

03.05.2018 n. 2; 

 

 

Ai sensi dell’art. 4, comma 4, della L.P. 23/92 e ss.mm., avverso la presente deliberazione 

sono ammessi i seguenti ricorsi: 

a) opposizione alla Giunta comunale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell’art. 79, 

comma 5, del Testo Unico approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L e ss.mm.ii.; 

b) ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni, ai sensi degli artt. 13 e 29 del 

D.Lgs. 02.07.2010, n. 104; 

c) in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi 

dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199.   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



!"##$%&'(()$*'#$&"&+$##$+,)-##$.

/.#$&012-&3$##.++'&4-5*'2'

0!&467869:80;&<;=>?:!6

/.#$&9)"2#-2'@5-'&3$##.++'&?-,$5"##'

0!&40?A:<;

!"#$%&!%'())*!+,-!./#%#&%#0#+("!1!",2

!"# $%&'&()&# *&+,-&%".,/(&# 0# ')")"# "*/))")"# ",# '&(',# *&++1"%)2# 345# *&+# 6/*,7&# *&8+,# 9(),# !/7"+,# *&++"#

:&8,/(&#;<)/(/="#>%&(),(/#;+)/#;*,8&#"$$%/?")/#7/(#!2:2#5#="88,/#@A34B#(2#@2

C+# $%&'&()&# ?&%-"+&# *,# *&+,-&%".,/(&# 0# ,(# $<--+,7".,/(&# "++1"+-/# )&+&="),7/#

D))$'EFFGGG27/=<(&27"%."(/2)(2,)# 345% 6789:8% ;8<<8% 97=89<4<8% =>9% ?@% 6789:7% A8:;>AB<7C7B# *,?&()"(*/#

$&%)"()/#&'&7<),?"#,+#8,/%(/#'<77&'',?/#"++"#'7"*&(."#*&+#)&%=,(&#*,#$<--+,7".,/(&2

6/()&')<"+=&()&# "++1"HH,'',/(&# "++1"+-/# +"# $%&'&()&# *&+,-&%".,/(&# ?,&(&# 7/=<(,7")"# ",# 7"$,8%<$$/#

7/(',+,"%,B# ",# '&(',# *&++1"%)2# 345B# 7/=="# @B# *&+# 6/*,7&# *&8+,# 9(),# !/7"+,# *&++"# :&8,/(&# ;<)/(/="#

>%&(),(/#;+)/#;*,8&#"$$%/?")/#7/(#!2:2#5#="88,/#@A34B#(2#@2

/.#$&012-&3$##.++'&4-5*'2'

0!&467869:80;&<;=>?:!6:33B&CDEDFEGDGC

<$(-'&,$2H$)I"&'55J$)-@-2'5"&-2&,')#'&5-K")'&(")&1+$&'II-2-+#)'#-*$.

0!&467869:80;&<;=>?:!6

<')L'2$%&5B&

012-&3$##.++'&4-5*'2'


